Оросой ХолбоотоУлас
БуряадУлас Муяын аймаг
хото hуурин «Северомуйское» гэhэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан
	Российская Федерация
Республика Бурятия
Муйский район
Администрация Муниципального образования городское поселение «Северомуйское»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на ул. Ленина, 6а , Тел/факс:8(30132)-61-001
E-mail: 1234562015 @mail.ru, Официальный сайт: www.severomuysk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 18

п. Северомуйск                                                               				«16» марта 2017 г.

	Об утверждении Административного регламента  «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

        Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г. №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Закона Республики Бурятия  от 29.12.2005  года № 1440- 111 «Об установлении порядка признания малоимущими граждан, нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма»,  Закона Республики Бурятия от 13.10.2008 года № 470- 4 «Об организации и ведении республиканского регистра муниципальных нормативных правовых актов», Экспертного заключения на Постановление Администрации МО ГП «Северомуйское» от 25.07.2012 года № 65 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «О постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,  в соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения «Северомуйское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы МО ГП «Северомуйское» от 19.10.2012 года № 149 «Об утверждении Административного регламента  «Признание малоимущими граждан, нуждающихся в  жилых помещениях  муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма»
2. Утвердить Административный регламент «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
3. Руководителю МКУ «Содружество» Черниковой А.А. принять необходимые меры для выполнения требований Административного регламента  «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО ГП «Северомуйское»
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО ГП  «Северомуйское» -  руководитель
администрации МО ГП «Северомуйское»					А.А. Кудряшов

image1.wmf